

Položkový rozpočet

Zakázka: **Zázemí učitelů a žáků oboru kuchařské práce - rozpočet k dodatku č.1 Cvrčovice**

Zhotovitel: **Petr Novotný** IČO: 72372532
Václavov 21 DIČ:
67172 Miroslav

Objednat... **Odborné učiliště Cvrčovice, příspěv.organizace** IČO:
Cvrčovice 131 DIČ:
69123 Pohořelice

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV	150 544,00
PSV	0,00
MON	10 200,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	160 744,00 CZK
Základní DPH	21 %	33 756,00 CZK

Zaokrouhlení: 0,00 CZK

Cena celkem: 194 500,00 CZK

Novotný Petr
ZEDNICKÉ PRÁCE
Václavov 750/21, 671 72 Miroslav
IČ: 72372532, DIČ: CZ7812084731
Tel.: 732 430 289

Odborné učiliště Cvrčovice,
příspěvková organizace
Cvrčovice č.p. 131, 691 23 Cvrčovice
IČ: 606 80 300
Tel.: 519 424 829


Za objednatele

V _____

dne 09.11.2021 _____

Popis:

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	50 500,00	3,19128
38	Kompletní konstrukce	HSV	100 044,00	0,00542
M21	Elektromontáže	MON	10 200,00	0,00000
Celkem:			160 744,00	3,19670

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce					50 500,00
1	283245642R Podbití střechy - dřevěná polubka (tl. 15mm), 2 vrstvy nátěr, dodávka + montáž	m2	5,00000	1 700,00	8 500,00
2	6114025006R Okno střešní , dodávka + montáž	kus	1,00000	28 000,00	28 000,00
3	152922111R00 Zateplení stropu vata + SDK , vč.lešení	m3	7,00000	2 000,00	14 000,00
Díl: 38 Kompletní konstrukce					100 044,00
4	55161821.AR Tryskový vysoušeč rukou JET Dryer Compact, vč. dodávky a montáže	kus	3,00000	17 500,00	52 500,00
5	55161861.AR dávkovače mýdla , dodávka + montáž	kus	3,00000	2 500,00	7 500,00
6	55161721.AR zrcadla s LED podsvícením, dodávka + montáž	kus	3,00000	3 600,00	10 800,00
7	55161728.AR věšáky WC + věšáky šatna, dodávka + montáž	kus	1,00000	5 544,00	5 544,00
8	55162728.AR šatní lavice, dodávka + montáž	kus	1,00000	2 800,00	2 800,00
9	63152010R příplatek za obklad - dle dohody s p.ředitelkou, dekor, listela + navýšení obkladů	ks	1,00000	20 900,00	20 900,00
Díl: M21 Elektromontáže					10 200,00
10	210174711R00 Elektroinstalace pro osoušeče rukou	kus	3,00000	1 900,00	5 700,00
11	210174712R00 nový přívodní kabel z rozvaděče, dodávka + montáž	kus	1,00000	4 500,00	4 500,00